檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府社會局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：林慧玲

電話：1999轉1943

電子信箱：ha_judge822@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月1日

發文字號：北市社婦幼字第10442029100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章(42029100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送台北基督教女青年會辦理「104年度性別平等種子教

師培訓課程-性別543」課程簡章1份，請貴單位轉知其所屬

機關人員踴躍報名，請 查照。

說明：

一、本局委託財團法人台北基督教女青年會辦理「104年度性

別平等種子教師培訓課程」，本活動以系列座談為主，採

課堂提問與互動，係以培養工作人員之性別意識，於工作

規畫或方案執行時更具性別敏感度，歡迎轉知所屬機關或

民間團體踴躍派員參與。

二、本課程自104年9月1日至11月23日，共計8場次，請貴單位

同意准予報名同仁公假，以鼓勵同仁踴躍參與，每場次可

登錄公務人員終身學習時數。參加本課程學員具社會工作

師執照者，將協助申請社會工作師繼續教育積分，惟認證

時數需以積分受理單位審查結果為準。

三、本案活動報名相關事宜，請逕洽台北基督教女青年會（聯

絡電話：02-2381-2131）江小姐(分機207)及汪小姐(分機

225)，亦可採下列方式報名:

6

教育局 1040902

*AEAA10438908500*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)臨櫃報名，臺北基督教女青年會6樓櫃台(地址:臺北市

青島西路7號6樓)，報名時間:周一至周五(08時30分至20

時)，周六(8時30分至17時)

(二)台北女青年會會員系統報名:http://www.ywca-taipei.

org.tw/Post.aspx?ID=226

(三)google文件網路報名:http://goo.gl/forms/UbwybZ2QQ

x

正本：臺北市政府各一級機關

副本：財團法人台北基督教女青年會 2015-09-01
17:13:22